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Spalio 4–oji, 
antradienis, 
40 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 88 dienos.

Šiandien – Pasaulinė 
gyvūnijos diena, 
šv. Pranciškus. 

Saulė teka 07.26 val., 
leidžiasi 18.49 val. 

Dienos ilgumas 
11.23 val. 

Mėnulis – jaunatis. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Pranciškus, Mąstautas, 

Eivydė, Pranas.
Rytoj: Edvinas, Galė, 
Placidas, Palemonas, 

Gilda, Donata. 
Poryt: Brunonas, 

Budvydas, Vytenė. 

Dienos citata
„Charakterio 

silpnumas – vienintelis 
nepataisomas trūkumas“

Fransua de Larošfuko 
(Francois de La 
Rochefoucauld)

Dienos skaičius

270
Tiek eurų namuose 
neberado Rokiškio 

rajono gyventoja, kuri 
pinigus buvo paslėpusi 

po staltiese.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1911 m. – Londone 
ėmė veikti pirmasis 

eskalatorius.
1958 m. – iš Londono 
į Niujorką ėmė skristi 

pirmieji reguliarų 
transatlantiniai 

reaktyviniai lėktuvai.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1927 m. – atidaryta 
Telšių kunigų seminarija.

Ar žinojote... 
1954 m. – Rokiškyje 
atidaryta vaikų sporto 

mokykla. 

Post 
scriptum

Sau - niekai, kitam – 
griekai. 
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Edukacinei programai „Sūrio kelias“ – 10 metų

Rokiškio krašto muziejaus edukacinė – pažintinė programa „Sūrio kelias“ šiemet švenčia gražų 10-ties gyvavimo jubiliejų. 
Programa startavo 2006 m. rugsėjo 27 dieną – Pasaulinę turizmo dieną. 

2 p.

Rokiškio krašto muziejaus archyvo nuotr.
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Edukacinei programai „Sūrio kelias“ – 10 metų
Rokiškio krašto muziejaus edukacinė – pažintinė programa „Sūrio kelias“ šiemet švenčia 
gražų 10-ties gyvavimo jubiliejų. Programa startavo 2006 m. rugsėjo 27 dieną – Pasaulinę 
turizmo dieną. 

Kviečia ne tik susipažinti su sūrio 
pasauliu, bet ir jo paragauti

Programa skirta tiek vaikams, tiek 
suaugusiems ir vyksta ištisus me-
tus. „Turistai susipažįsta su seno-
viniais pieno produktų gaminimo 
būdais, pamato etnografi nius pieno 
rauginimo, sviesto mušimo ir kitus 
senuosius įrankius, kurių pagalba 
buvo gaminamas sūris. Įdomiausias 
eksponatas, kuris visada sulaukia 
daugybės klausimų – ledų gaminimo 
puodas“, - pasakojo lankytojų aptar-
navimo ir edukacijos skyriaus vedėja 
Laima Klasinskienė. Šios edukacinės 
programos metu ne tik prisiliečiama 
prie senovės, tačiau ragaujami įvai-
rių rūšių sūriai, kuriuos gamina AB 
„Rokiškio sūris“. Ekskursantai iš-
bando 5-6 rūšių sūrius: varškės, kie-
tąjį sūrį „Grand“, kuriam neatsispi-
ria net didžiausi pasaulio gurmanai, 
puskietį „Rokiškio“, „Mozzarella“ 
ir kitus. „Tikimasi, kad ateityje galė-
sime pasiūlyti paragauti ir pelėsinio 
sūrio“, -  apie asortimento papildymą 
kalbėjo L. Klasinskienė. Tačiau 
prog ramos metu galima paragauti ne 
tik sūrių, bet prie arbatos patiekiami 
ir UAB „Darola“ pyragai bei UAB 
„Rokiškio mėsinė“ skilandė dešra. 

Programoje – svečiai net iš 
Kanados ir Lotynų Amerikos

„Dažniausiai į miestą atvykę tu-
ristai ekskursiją pradeda nuo Rokiš-
kio Šv. Mato bažnyčios ir keliauja 
į dvarą. O čia taip pat netrūksta, ką 
apžiūrėti – šiaurinė ir pietinė ofi ci-
nos, centriniai rūmai. Todėl susipaži-
nus su bažnyčia bei Rokiškio krašto 
muziejumi, ekskursantai būna pilni 
įspūdžių ir su malonumu susėda prie 
stalo atsipūsti, pasidalinti įspūdžiais 
ir kartu susipažinti su sūrio pasau-
liu“, - pasakojo skyriaus vedėja.  
Programoje yra dalyvavę ir svečiai 
iš tolimųjų šalių – Kanados, Lotynų 
Amerikos. „Šie atvykę svečiai dirbo  
žemės ūkio srityje, todėl jiems buvo 
be galo įdomu susipažinti su mūsų 
žemės ūkio produktais ir sužinoti, 
kiek ūkininkai turi karvių, kur jos yra 
laikomos“, - apie svečius iš užsie-
nio kalbėjo L. Klasinskienė. Pasak 
skyriaus vedėjos, vyresni žmonės, 
pamatę įvariausius įrankius, net nuš-
vinta ir dalinasi jaunystės prisimini-
mais, kas kokį įrankį turėjo.

Iš kur atsiranda skylutės sūryje?
„Programos pabaigoje, kada visi 

sūriai jau būna išragauti, skelbiamas 
balsavimas. Įdomus pastebėjimas, 
kad renkant skaniausią ir labiausiai 
patikusį sūrį, balsuojama už varškės 
ir „Mozzarella“ sūrius. Jie taip pat 
labiausiai mėgiami ir vaikų. Ir tik su-

augusieji renkasi balsuoti už kietąjį 
sūrį. Na, o turistai iš kaimyninės Lat-
vijos dažniausiai balsuoja už puskietį 
„Rokiškio“ sūrį“. Turistai būna akty-
vūs, užduoda nemažai klausimų, o už 
pateiktą originalų klausimą – laukia 
prizas. Visada paklausiu, o iš kur 
sūryje atsiranda skylutės? Ir sulaukiu 
įvairiausių atsakymų, kad jas pra-
graužė pelės ar padarė skylamušis. 
Vienas įsimintiniausių užduotų klau-
simų – nuo kurios pusės reikia pradė-
ti valgyti sūrį, ar iš priekio, ar iš galo. 
Ir kuris galas yra priekis?“ – savo 
pastebėjimais dalinosi pašnekovė.

Per 10 gyvavimo metų – 70 tūkst. 
lankytojų

Ši ekukacinė – pažintinė, o kartu 
ir pramoginė programa „Sūrio ke-
lias“ kasmet sulaukia apie 6,5 tūkst. 
turistų iš visos Lietuvos ir užsienio 
šalių. Daugiausia turistų būna gegu-
žės – birželio ir pirmaisiais rudens 
mėnesiais. Programą gali užsisakyti 
nuo 10 iki 50 žmonių. „Planuojame 
atnaujinti interjerą bei salę padaryti 
patrauklesnę vaikams, kad programa 
taptų dar įdomesnė, o sūriai - gardes-
ni“, - apie būsimas naujoves pasako-
jo skyriaus vedėja Laima Klasinskie-
nė.

Palinkėkime „Sūrio keliui“ 
atsinaujinti ir dar ilgai gyvuoti.

Vaikų valandėlė
Rugsėjo 30 d. – spalio 2 d. vyko tradicinė šventė „KUC 
KUC Kamajuos“. Kamajų respublikai sukako 111 metų! 
Čia visą savaitgalį šurmuliavo renginiai.

Mes apsilankėme šeštadienį vy-
kusioje vaikų valandėlėje. Jos metu 
šventę vaikams kūrė lėlių teatriukas 
„Rudnosiukas“ iš Molėtų. Visus 
linksmino nuostabaus grožio lėlės 
ir muzikiniai pasirodymai. Taip pat 
vyko Kamajų kraštiečių Ievos Kilie-
nės ir Linos Matiukaitės sukurtos 
skaičių pasakos „Jei mėnulis būtų 
nulis“ pristatymas. 

„Su Lina mokykloje per fi zikos 
pamokas sėdėjome viename suole. 
Juokaudavome, kad vieną dieną pa-
sieksim absoliutųjį nulį (mat moky-

tojas sakė, kad tai neįmanoma). Ma-
tyt tada ir užsiprogramavom save. Aš 
visad mėgau matematiką, nuo mažų 
dienų, nežinau iš kur ta aistra atsira-
do. Lina visad puikiai rašė tekstus. 
Abi labai mylim vaikus. Pačios gy-
venam pasakose, labai daug svajo-
jam. Ne kartą abi esam kalbėjusios, 
kad likimas prikišo pirštą. Beje, Lina 
dabar irgi pamilo matematiką, atrodo 
tai užkrečiama“,- viename iš interviu 
pasakojo Ieva.

Taigi merginos pasivadinusios 
Smalsute Ieva ir Plepute Lina atvyks 
ir į Rokiškį. Į visai nematematišką 
matematikos pristatymą kviečiami 
visi, maži ir dideli, festivalio „In-
terrampa“ metu.

G. Budreikaitės nuotr.Renginio metu skambėjo sukurtos skaičių pasakos.

Purvo fanai mėgavosi keturračių žiedo 
III-ojo etapo varžybomis
Spalio 1 d. Kurkliečių k. Kazliškio sen. Rokiškio r. vyko „Purvo fanų“ organizuojamos 
keturračių žiedo  III-ojo etapo varžybos „Donėjaus“ taurei laimėti. 

Dalyviai buvo suskirstyti į „750cc“ 
ir „nuo 750cc iki 1000cc“ klases. Į 
renginį susirinko  stiprūs dalyviai ne 
tik iš Lietuvos miestų - Utenos, Pa-
nevėžio, Šalčininkų, Vilniaus, Kauno 
ir, žinoma, Rokiškio, bet ir iš Latvi-
jos bei Estijos. Trečiąją vietą „nuo 
750cc iki 1000cc“ keturračių klasėje, 
turėjęs didžiulį būrį sirgalių ir puikią 

palaikymo komandą, laimėjo rokiš-
kietis Tomas Adamonis, kuriam ko-
voti dėl aukštesnės pozicijos sutruk-
dė techninis gedimas. 

Nugalėtojų laukė įspūdingos ke-
turračio formos apdovanojimų sta-
tulėlės, medaliai, diplomai. Pirmųjų 
vietų laimėtojai buvo apdovanoti 
šampanu bei kitomis rėmėjų dovano-
mis. Nors viso renginio metu nebuvo 
prekiaujama alkoholiniais gėrimais, 
tačiau visi išalkusieji galėjo paragau-
ti kareiviškos košės. 

Puikiai organizuotos varžybos pri-
traukė didelį dalyvių skaičių, o ne-
mokamas renginys - daugybę žiūro-
vų, kurie aktyviai palaikė dalyvius, 
mėgavosi puikia atmosfera ir geru 
oru. Kai kurie žiūrovai pažiūrėti var-
žybų atvažiavo su savo katurračiais, 
todėl tikimasi, kad dalyvių skaičius 
tik augs. 

N111RS.lt nuotr.Rokiškėnas Tomas Adamonis užėmė III-ąją vietą.
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Tik diagnozuoti visuomenės ir valstybės 
problemas neužtenka, reikia jas gydyti

- Vos Jums įžengus į rajono 
ligoninę, pacientė tiesiai šviesiai 
pasakė, kad už Jus nebalsuos, 
nes... bijo, kad Jus išrinks 
ir paliksite Rokiškį. Juk, 
prisipažinkite, tikriausiai dažnai 
girdite, kad rajono žmonės nori 
Jus matyti dabartinėje darbo 
vietoje. Ką apie tai manote?

- Tokie žodžiai yra nuoširdus mano 
veiklos įvertinimas. Žinoma, šis pa-
laikymas nėra gautas veltui, jį nusi-
pelniau ilgamečiu kruopščiu, gal ne 
visados aiškiai matomu, bet labai 
svarbiu darbu. Nors nuo pat Ne-
priklausomybės atkūrimo laikų svei-
katos apsaugos sritį blaško įvairių 
reformų vėjai, sugebėjome išsaugoti 
rajono žmonėms visas reikalingas 
pas laugas teikiančią modernią ligo-
ninę. Dalyvaudami Europos Sąjun-
gos remiamuose projektuose su-
gebėjome atnaujinti ligoninę, įsigyti 
modernią diagnostikos ir gydymo 
įrangą, išsaugoti puikius specialistus 
bei pritraukti jiems lygiavertę pa-
mainą. Mūsų tikslas - siekti, kad visą 
kvalifi kuotą pagalbą Rokiškio rajo-
no žmogus gautų nenutoldamas nuo 
savųjų namų, o ne kažkur didmies-
čiuose. Neslėpsiu, šiam tikslui pa-
siekti vien tik sėdėti vadovo kėdėje 

nepakanka - reikia iniciatyvos, drą-
sos, gebėjimo telkti aukštos kvalifi -
kacijos komandą, atkaklumo, ryžto ir 
veiklumo siekti užsibrėžtų tikslų. Jei 
būčiau išrinktas Seimo nariu, visas 
savo žinias, energiją, entuziazmą, 
inovacijų siekį galėčiau panaudoti 
Rokiškio ir jo žmonių labui. Rokiš-
kėnų pasitikėjimas man atvertų 
didesnes veiklos jų labui galimybes.

- Dabartinio Seimo veiklos 
ženklas, paradoksalu, bet yra 
neveiklumas. Ar tai tinkama vieta 
atsiskleisti veiklaus, darbštaus, 
iniciatyvaus vadovo asmenybei?

- Žinoma. Juk vien tik savarankiš-
kai pateikti savo kandidatūrą reikėjo 
daug drąsos ir atsakomybės, o vyk-
dyti aktyvią rinkiminę kampaniją 
- veiklumo, gebėjimo telkti kompe-
tetingą komandą, būti jos lyderiu. 
Gyvename itin sparčiai kintančiame 
pasaulyje, todėl turime būti aktyvūs, 
atviri naujovėms. Aš neisiu į Seimą 
tiesiog ramiai pasėdėti, ketverius me-
tus mėgautis gera alga. Manau, kad 
Seimo narys privalo daug bendrau-
ti su savo rinkėjais, operatyviai ir 
lanksčiai reaguoti į šalies problemas. 
Atstovausiu visiems rokiškėnams, 
kad ir kokių pažiūrų jie būtų, sten-

gsiuosi rajono labui. O ir patirties 
politiniame gyvenime turiu nemen-
kos: kelias kadencijas buvau rajono 
tarybos nariu, dalyvavau Lietuvos 
savivaldybių asociacijos, Panevėžio 
teritorinės ligonių kasos stebėtojų 
tarybos veikloje, esu kelių visuo-
meninių ir profesinių organizacijų 
narys, turiu sukaupęs nemažą vado-
vaujamo darbo patirtį. Tad valdžios 
koridoriuose nebūsiu naujoku.

- Į Jūsų kabinetą beldžiasi visų 
amžiaus grupių, visų visuomenės 
sluoksnių rokiškėnai. Kas 
labiausiai jaudina mūsų žmones?

- Mano rinkiminė programa sugal-
vota ne šiaip sau. Jos pagrindu tapo 
rokiškėnų norai ir lūkesčiai, šalies ir 
rajono problemos bei jų sprendimo 
būdai. Rokiškis - mano namai: čia 
su žmona Galina kūrėme savo gyve-
nimą, čia auginome sūnų Mindaugą, 
pasukusį mano pėdomis ir Vilniaus 
universitete studijuojantį mediciną, 
bei dukrą Margaritą - Juozo Tumo-
-Vaižganto gimnazijos „Romuvos“ 
padalinio moksleivę. Taigi, būdami 
šio krašto žmonės, jaučiame rajono 
pulsą, jo perspektyvas bei proble-
mas. Štai darbdaviai skundžiasi, kad 
trūksta jaunų specialistų. O jauni 

Užsakymo nr. 0337

Politinė reklama bus apmokėta iš Raimundo 
Martinėlio politinės kampanijos einamosios 

banko sąskaitos.

Informaciją parengė Raimundo Martinėlio 
rinkimų štabas

Raimundas Martinėlis - gerai pažįstamas rokiškėnams: gydytojas, ilgametis rajono 
ligoninės direktorius. Ši ligoninė - vienas didžiausių ir svarbiausių Rokiškio centrų. Čia 
lankosi kone kiekvienas rajono gyventojas, todėl gydytojui ir vadovui ne iš nuogirdų 
žinomos kiekvienos socialinės grupės: vaikų, studentų, jaunų šeimų, dirbančiųjų, 
pensininkų problemos. Tačiau, kaip sako R. Martinėlis, vien diagnozuoti ligą neužtenka, 
reikia žinių ir išminties ją gydyti. Todėl jis ir nusprendė savarankiškai dalyvauti Seimo 
rinkimuose. Apie tai, kodėl būtent dabar šis aukštos kvalifi kacijos specialistas pasuko į 
aktyvią politiką, kalbėjomės su kandidatu Raimundu MARTINĖLIU.

specialistai - kad jaunoms šeimoms 
sunku įsitvirtinti mūsų rajone. Mūsų 
įstaiga gali pasidžiaugti, kad į ją 
dirb ti atvyksta jaunimas: gydytojas, 
kelios slaugytojos, kitąmet laukiame, 
kad prie mūsų kolektyvo prisijungs 
jauni gydytojai kardiologas, terapeu-
tas, chirurgas. Mes jaunimą į Rokiškį 
kviečiame ne žodžiais, o darbais. O 
jei jie atvyksta dirbti, vadinasi, čia 
mato perspektyvas.

- Ko norėtumėte palinkėti 
rajono žmonėms artėjant Seimo 
rinkimams?

- Pirmiausia, aktyvumo. Jūs turite 

teisę ir galią lemti valstybės ateitį. 
Pasinaudokite šia teise, ateikite bal-
suoti. Jei trokštate veiklumo, inicia-
tyvos, drąsių sprendimų - rinkitės 
mano kandidatūrą. Aš jūsų nenuvil-
siu. Aš būsiu ne vienos partijos, ne 
vieno politinio judėjimo, o visų Jūsų 
atstovas. Būsiu atviras kiekvienam 
Jūsų. Linkiu gero pasirinkimo.

Koncertas, atvėręs naujos koncertinės erdvės duris
Rugsėjo 28 dieną Skemų socialinės globos namų koplyčioje įvyko pirmasis koncertas. 

Vasarą koplyčios šventinimo apei-
gų metu skambėjo choro giesmės, 
o artėjant tarptautinei muzikos die-
nai įvairiais instrumentais atlieka-
mas melodijas ir dainas padovanojo 
Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 
mokyklos mokytojai ir mokiniai. Po 
koncerto jie galėjo pasidžiaugti meno 
plenerų darbais, puošiančiais socia-

linės globos namus ir jų teritoriją. 
Ši koncertinė programa skir-

ta Skemų socialinės globos namų 
80-mečiui, kurio paminėjimas įvai-
riais renginiais tęsiasi visus metus ir 
vyksta ne tik Skemuose, bet ir Rokiš-
kyje.

Nuoširdžiu vaikų muzikavimu tą 
pačią dieną džiaugėsi ir Antanašės 

kaimo bendruomenė, nes šis ren-
ginys yra šių abiejų bendruomenių 
bendro projekto ,,Kultūrinių veiklų 
paletė“ baigiamoji dalis.

Skemų socialinės globos namų 
inform. 

Skemų socialinės globos namų archyvo nuotr.Koncertinė programa skirta Skemų socialinės globos namų 80-mečiui.

Iššūkiu tapęs gyvenimo nuotykis
Evelina Jasiulionytė - Rokiškio 

J. Tumo – Vaižganto gimnazijos 
mokinė. Dalyvavau Erasmus+ 
mokyklinių partnerysčių projekte 
,,CuLture, nature And People – 
meetings points of Lithuania, The 
Czech Republic and Bulgaria“, fi -
nansuotame Europos komisijos ir 
noriu pasidalinti savo įspūdžiais. 

Šis mainų projektas – iššūkiu ir 
kartu nuotykiu tapęs įvykis man ir 
jame dalyvavusiems mokiniams bei 
mokytojams. Į jį buvo įsitraukusios 
trys mokyklos: Juozo Tumo – Vaiž-
ganto gimnazija (Lietuva), Dr. Emila 
Holuba gimnazija (Čekija) ir Tomo 
Džefersono anglų kalbos mokykla 
(Bulgarija). Projektas, trukęs dvejus 
metus (2015-2016m.), suteikė mums 
neišdildomos patirties: visi kartu to-
bulinome savo užsienio kalbų žinias, 
pažindinomės su Čekijos bei Bul-
garijos kultūra, papročiais, istorija. 
Daug dirbome su įvairiais tekstais, 
juos vertėme, redagavome, rengėme 
video konferencijas su abiejų šalių 
mokiniais, gaminome ir siuntėme 
jiems rankdarbius, fi lmavome įvai-
rius klipus, planavome, ko gero, 
smagiausią projekto dalį – keliones. 
Labai džiaugiuosi, turėjusi galimy-
bę apsilankyti Čekijoje, kur savaitę 

praleidau užsieniečių šeimoje – neį-
tikėtinai šiltai priimta jaučiausi tarsi 
namie. Be abejo, laukiamiausia da-
lis mums buvo užsieniečių viešnagė 
čia, Rokiškyje. Ypač įdomu buvo 
stebėti svetimšalius, vaikščiojan-
čius mūsų mokykloje, ragaujančius 
lietuviškus patiekalus ir besidomin-
čius viskuo, kas susiję su mumis ar 
Rokiškio kraš tu. Draugai ir artimieji 
manęs dažnai klausia, kas paskatino 
dalyvauti C.L.A.P projekte. Visad at-
sakau, jog turbūt smalsumas – jokios 
panašios patirties dar nesu turėjusi, 
tad pagalvojau, kodėl gi ne? Ir jei 
galėčiau viską pakartoti iš naujo – 
būtinai pakartočiau!

Asmeninio archyvo nuotr.
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Ramūnas Godeliauskas: „Mūsų 
šunys nėra paprasti augintiniai, 
jie – tikri šeimos nariai“
Spalio 4-oji  – Šv. Pranciškaus Asyžiečio, gyvūnų globėjo diena. Pasaulinės gyvūnų dienos 
proga apie draugystę ir meilę gyvūnams, kurie tapo ne tik paprastais augintiniais, bet ir 
tikrais šeimos nariais, kalbėjomės su veislyno „Dvaruva“ įkūrėju Ramūnu Godeliausku.

Iš kur ta didžiulė meilė šunims?
Turėti šunį svajojau nuo pat vaikys-

tės, tačiau niekas namuose jo laikyti 
neleido. Kai tik įsigijome namą ir at-
sirado tinkamos sąlygos – iškart nu-
sipirkome ir labradoro retriverį. Šios 
veislės šunys pasižymi itin draugiš-
ku charakteriu ir prieraišumu, yra 
be galo švelnūs su mažais vaikais, 
žaismingi, tuo pačiu disciplinuoti, 
gana lengvai dresuojami, tinkami 
ne tik aktyviam laisvalaikiui, bet ir 
medžioklei, todėl pasirodė mums 
tinkamiausi. Labradoro retriveriai 
– atletiški, ištvermingi šunys, kurie 
mėgsta daug laiko praleisti lauke, o 
vasarą - maudytis. Visos išvardytos 
savybės puikiai atitiko mano gyve-
nimo būdą ir charakterį. Kiekvieną 
rytą ir vakarą išeiname pasivaikščioti 
– todėl tokia mankšta gerai ir šunims, 
ir šeimininkui. Labradorų priežiūra 
nėra sudėtinga, tereikia juos iššukuo-
ti specialiomis šukomis. Visai nese-
niai nusprendėme įsigyti ir nedidelį 
šuniuką, kuris būtų namuose. Ilgai 
ieškojome, kol radome labai pana-
šaus į labradoro retriverius charakte-
rio, draugišką Kavalieriaus karaliaus 
Karolio spanielę Lėją. Ši veislė kilusi 
iš Anglijos, tačiau sparčiai populia-
rėja ir Lietuvoje. Lėją parsivežėme 
iš žinomo veislyno Lenkijoje. Taip 
pat namuose gyvena ir katytė, kuri 
puikiai sutaria su šunimis. Ją radome 
prie dvaro. Čia gana dažnai žmonės 
atveža ir palieka gyvūnus, todėl ke-
letui mažų kačiukų suradome naujus 
namus.

Kaip atsirado veislyno „Dvaruva“ 
pavadinimas?

Lietuvos kinologų draugija nustato 
taisykles, kuriomis privaloma vado-
vautis įregistruojant veislyną. Jo pa-
vadinimas negali būti bet koks – turi 
būti lietuviškas ir atitikti vietovę. 
Gyvename Dvaro gatvėje, visai šalia 
Rokiškio krašto muziejaus – turbūt 
dėl to ir kilo veislyno pavadinimas 
„Dvaruva“. Nors pati gyvenamoji 
vieta ir sufl eruoja pavadinimą, tačiau 
renkant pavadinimą galvą tikrai teko 
pasukti.

Visai neseniai sulaukėte naujos 
vados. Ar mažieji šuniukai 
reikalauja daug dėmesio ir 
priežiūros?

Šiuo metu turime 4 labradoro retri-
verius. Rugsėjo 26 d. gimė šokoladi-
nių labradoriukų vada – 8 šuniukai (5 
kalytės ir 3 šuniukai). 5 iš jų jau yra 
rezervuoti ir sulaukę 2 mėn. amžiaus 
iškeliaus į naujus namus Lietuvoje 

ir Olandijoje. Šuniukai iš buvusių 
vadų gyvena ne tik Lietuvoje, bet ir 
Vokietijoje, Norvegijoje, Švedijoje, 
Latvijoje, Estijoje. Man visada yra 
įdomu, kaip sekasi veislyne pirk-
tiems šuniukams naujuose namuose, 
todėl stengiuosi palaikyti kontaktus 
su žmonėmis, kurie juos įsigijo. Bet 
kuriuo metu esame pasiruošę ben-
drauti bei pasidalinti sukaupta patir-
timi šuniukus auginant ir auklėjant. 
Jeigu ilgesnį laiką negaunu jokių 
žinių apie šuniuką, pats būtinai pasi-
teirauju, kaip jam sekasi. Todėl tikrai 
neliekame abejingi, kur ir kokiomis 
sąlygomis šuniukai gyvens. Gimę 
šuniukai – nelengvas iššūkis. Pirmą 
savaitę beveik gyvename kartu. Ste-
bime, kaip šuniukai auga, vystosi. 
Būna, kad iš didelės meilės ir noro 
visus priglausti, šuniukus mamos ne-
tyčia prispaudžia, žiūrime – kad taip 
nenutiktų. Kontroliuojame jų svorį – 
kiekvieną dieną sveriame. Po mėne-
sio šuniukai pratinami ir prie sauso 
maisto. Spanielė Lėja labai noriai 
prisiėmė naujų šuniukų „auklės“ pa-
reigas.

Ar sudėtinga parinkti patiną?
Gerą patiną surasti nėra lengva. 

Dažniausiai jo ieškome užsienyje 
– Lietuvoje nėra didelio pasirinki-
mo. Ypatingai atkreipiame dėmesį 
į šuns sveikatą. Kadangi displazija, 
akių ligos yra paveldimos iš kartos 
į kartą, todėl pirmiausia atliekame 
genetinius tyrimus. Ilgai analizuo-
jame patino genealoginį medį, įver-
tiname  penkias kartas. Toliau verti-
name išvaizdą – stengiamės parinkti 
patiną, kurio sudėjimas būtų pana-
šiausias į kalytės. Nuvažiuoti 1000 
km ir nuvežti kalytę kergimui – ne 
riba. Esame darę ir dirbtinį apvaisi-
nimą, atsisiuntėme atvėsintą spermą 
iš Norvegijos. Šį kartą mums tinkantį 
patiną radome Latvijoje. 

Dalyvaujate parodose. Kokius 
titulus esate laimėję?

Kai nusipirkome pirmąjį labradoro 
retriverį, pabandėme dalyvauti pa-
rodose. Nors sekėsi gana neblogai 
– užimdavome 2-as ir 3-čias vie-
tas, čempiono titulo nepavykdavo 
laimėti. Esu žemaitis, todėl galbūt 
žemaitiškas užsispyrimas pastūmėjo 
siekti aukštesnių rezultatų. Iš vieno 
žymiausių veislynų Anglijoje parsi-
vežėme poros mėnesių Popsą, kuris 
2 kartus iš eilės yra tapęs Lietuvos 
metų geriausiu retriveriu, įvairių 
čempionatų nugalėtoju tiek Lietuvo-
je, tiek Latvijoje, Estijoje, Baltarusi-
joje, turi tarptautinio čempiono titulą. 
Į vykstančias parodas susirenka daug 
žmonių bei šunų. Todėl sunkiausia 
užduotis buvo užtikrinti, kad šuo 

jaustųsi gerai, nestresuotų. Norint 
laimėti aukščiausią apdovanojimą, 
reikia atitikti daugybę kriterijų, ku-
rie apima šuns išvaizdą, sveikatos 
būklę ir temperamentą. Šios veislės 
šunys – visada linksmi, guvūs, todėl 
jeigu šuo yra lėtas, liūdnas, čempio-
nu niekada netaps. Su visais šunimis 
esame laimėję daug apdovanojimų. 
Būna, kad į parodas keliaujame visi 
kartu. Jiems patinka keliauti, svarbu, 
kad būtų saugu, todėl nebuvo proble-
mos keliaujant į parodas Estijoje ar 
Minske. Taip po truputį hobis išaugo 
į verslą. 

Kodėl rekomenduojate 
augintinius pirkti tik veislyne?

Šioje vietoje, mano nuomone, la-
biausiai trūksta Valstybinės mokesčių 
inspekcijos ir Veterinarijos tarnybos 
kontrolės. Šuniukai pardavinėjami 
nelegaliai, be dokumentų, nėra aišku, 
kas jo tikrieji tėvai, kaip ir kokiomis 
sąlygomis „veislynuose“ jie buvo 
laikomi ir kuo maitinami. Dokumen-
tai (kilmės liudijimas) tekainuoja 
20 Eur ir negalima tikėti tuo, jog tai 
reikalinga tik dalyvavimui parodose. 
Kilmės liudijime rasite visus duome-
nis apie tėvų sveikatą, jų genealoginį 
medį. Vyrauja dar vienas mitas apie 
tai, kad kilmės liudijimą gali gauti 
bet kas ir bet kada - tai visiška ap-
gaulė. Jeigu tikrai norite labrado-
ro draugijos, rekomenduoju pirkti 
šuniukus tik iš veislynų. Apžiūrėti, 
kokiomis sąlygomis šuniukai laiko-
mi, kuo maitinami, susipažinti su 
kilmės dokumentais ir tėvų sveikatos 
tyrimais, parodų įvertinimais. Tik 
tuomet galime tikėtis, kad šuniukas 
bus su puikiu temperamentu ir cha-
rakteriu, būdingu šiai veislei. Tikiuo-
si, kad laikui bėgant atsiras ne tik 
valstybinių institucijų reikiamas dė-
mesys, bet keisis ir žmonių požiūris - 
nebebus netikrų „veislynų“. Pas mus 
galima įsigyti ne tik šuniukus, bet ir 
itin aukštos kokybės vokišką maistą 
šunims. Ofi cialiai veiklai vieninte-
liai Lietuvoje esame kartu įsteigę ir 
mažąją bendriją, todėl mūsų pagrin-
dinė veikla – gyvūnų veisimas ir pre-
kyba maistu. 

Dirbate UAB „Rokvesta“, turite 
veislyną, dalyvaujate parodose, 
skiriate laiko šeimai ir namams... 
Kaip viską spėjate?

Viskam laiko užtenka. Daugiausia 
padeda šeimos nariai, taip pat turiu 
draugų, kurie padeda ir palaiko mano 
idėjas. Šunims reikalinga žmogaus 
draugija. Jie visi jau tapo šeimos na-
riais, prie jų esame prisirišę, todėl iš-
vykus – labai jų pasiilgstame.

Asmeninio archyvo nuotr.
R. Godeliauskas su augintine Nika tarptautinėje parodoje Molėtuose.
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14:50 Tokia tarnyba  
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Antrininkas 
23:35 15 šlovės minučių 
01:55 Muchtaro sugrįžimas 
02:45 Vampyro dienoraščiai 
03:30 Antrininkas

05:50 Sparnuočių gyvenimas. 
Rūpinimasis kiaušiniais
06:05 Programa 
06:09 TV parduotuvė 
06:25 Jaunikliai 
06:40 Laukinis pasaulis
07:10 Šiandien kimba 

08:10 Sparnuočių gyvenimas. 
Rūpinimasis kiaušiniais
09:10 Miškinis 
10:15 Voras 
11:15 Tyrėjas Saveljevas
12:25 Miestelio patruliai
13:30 Slaptieji agentai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
17:00 Seimo rinkimai 2016. 
Justiniškių apygarda 
18:55 Tyrėjas Saveljevas 
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
23:00 Piranijos
00:55 Hibridas
03:00 Piranijos
04:20 Hibridas

03:25 Progra
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•  2 kambarių butą Panevėžio g. Trečias 
aukštas. Domina keitimas į 1 kambario 
butą arba namą su daliniais patogumais. 
Tel. 8 624 04 104. Rokiškis
• 1 kambario butą 28,91 kv m. Mūrinis 
namas. Pirmas aukštas. Be balkono. 
Reikalingas remontas. Jaunystės g. 
12. Galima išsimokėtinai vieneriems 
metams. Kaina 11000 Eur. 
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 2 kambarių butą Laisvės g. Trečias 
aukštas. Kaina 10500 Eur. 
Tel. 8 687 89 182. Rokiškis
• 2 kambarių butą Riomerio g. Trečias 
aukštas. Plastikiniai langai, šarvo durys. 
Butas tvarkingas. Gera vieta. Netoli 
centras, ežeras, mokykla, vaikų darželis. 
Tel. 8 600 06 093. Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose. 
Suremontuotas. Su baldais. Kaina 6000 
Eur. Tel. 8 674 62 551. Rokiškis
• 3 kambarių butą mikrorajone. Ketvirtas 
aukštas. Remontas. Plastikiniai langai, 
šarvo durys. Tel. 8 600 75 609. Rokiškis
• 4 kambarių butą Jaunystės g. Trečias 
aukštas. 70 kv m . Tel. 8 611 45 245. 
Rokiškis
• 4 kmbarių butą Aukštaičių g.
 Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• 63,9648 ha sklypą. Iš jų 38,9138 ha 
žemės ūkio paskirties, likusieji - miško 
ūkio. Yra matavimai. Kaina 2650 Eur – 1 
ha. Tel. 8 686 20 941. Rokiškis
• Butą Taikos g. 1B. Pirmas aukštas. 
Tel. 8 650 13 338. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą Tulpių sk. 
Tel. 8 612 81 065. Rokiškis
• Garažą prie autobusų stoties. Pietinė 
pusė. Kaina 5500 Eur. Tel. 8 626 46 265. 
Rokiškis
• Ieškau 1 ar 2 kambarių tvarkingo buto 
ilgalaikei nuomai Rokiškyje. Galimas 
avansinis mokėjimas už 6 mėnesius ar 
daugiau. Tel. 8 615 71 468. Rokiškis
• Jaukų butą senamiestyje. Pirmas 
aukštas. Atskiras įėjimas. Kūrenamas 
malkomis (malkų yra). Miesto 
komunikacijos (šaltas vanduo, įrengtas 
dušas, tualetas, vandens šildytuvas). 
Daržas. Tel. 8 678 04 715. Rokiškis
• Mūrinį dviejų aukštų namą su ūkiniais 
pastatais, sodu. Gyv. plotas 137 kv 
m. Tvartas, daržinė, du garažai, dvi 
malkinės. Rūsys po namu. Kieme 
šulinys. Vandentiekis, centrinis šildymas. 
Sodas. Namų valda 0,33 ha. Kelias 
asfaltuotas. Galima derėtis. Kaina 16000 
Eur. Tel. 8 612 20 252. Rokiškis
• Mūrinį namą Augustinavos k., 
Rokiškio r. Trifazis, kanalizacija, ūkiniai 
pastatai, senovinė klėtis. 40 a namų 
valdos, netoli ežerai. Kaina 5800 Eur. 
Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
• Namą Kamajuose. Garažas, ūkiniai 
pastatai. Įrengtas trifazis. Gera vieta. 
Tel. 8 611 27 761. Rokiškis
• Namą Kamajuose. Tel. 8 687 51 773. 
Rokiškis
• Parduodama 10,06 ha žemės ūkio 
paskirties žemė Kriaunų sen., Mičiūnų k. 
Tel. 8 612 32 231. Rokiškis
• Pigiai garažą prie DnB banko. 
Tel. 8 600 06 093. Rokiškis
• Pusę namo. 4 kambariai, didelis 
sodas. Obeliai, Stoties g. Arba keičiu į 
1 kambario butą Rokiškyje ar į sodą su 
gyvenamu nameliu. Tel. 8 642 37 674. 
Rokiškis
• Rokiskio mieste, Pirties g. medinį 
namą su ūkiniais pastatais. Bendras 

plotas 89 kv m. 10 a žemės. Krosninis 
kūrenimas, šulinys, elektra. Šalia namo 
visos miesto komunikacijos. Galimybė 
įsivesti vandentiekį ir kanalizaciją. Kaina 
18000 Eur. Tel. 8 674 97 187. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą Jaunystės g. 
blokiniame name. Antras aukštas. Nuoma 
nedomina. Padarysiu nuolaidą. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Sodybą Rokiškio r., Pakriaunių k. 
Kaina 7500 Eur. Tel. 8 686 23 413. 
Rokiškis
• Ūkininkas išsinuomotų žemės. 
Gali būti apleista. Labiausiai domina 
Panemunėlio, Kazliškio, Kamajų, 
Rokiškio k. sen. Tel. 8 616 91 683. 
Rokiškis

Tel. 8 695 08 688. Rokiškis
• PEUGEOT 406 sedanas 1996 m. 1.9 l, 
66 kW dyzelis. TA iki 2017 m. birželio 
mėn. Mikšta važiuoklė, prižiūrėtas, 
važiuojantis. Tel. 8 620 18 132. Rokiškis
• RENAULT Scenic 1.9 dci geros 
būklės. TA iki 2017 m. spalio mėn. 
Kaina derinama. Kaina 820 Eur. 
Tel. 8 609 82 255. Rokiškis
• VW TOURAN 2006 m. 1.9 dyzelis, 77 
kW. TA iki 2017 m. gegužės mėn. Kaina 
2500 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 
10 skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• CITROEN Xsara pikaso 2004 m. 
2.0 l HDI, 66 kW . Tel. 8 682 77 421. 
Kupiškis
• Dalimis OPEL Astra 2000 m. 2 l 
dyzelis, universalas, MAZDA Premacy 
2002 m. 2 l dyzelis, MITSUBISHI 
Pajero 1996 m. 2.5 l dyzelis, LAND 
ROVER freelander 2001 m. 1.8 l 
benzinas . Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Clio 2002 m. 1.5 l 
Dci, OPEL Omega 2001 m. 2.2 l dyzelis. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Geros būklės, 17 colių lietus ratus nuo 
AUDI A6 2005m. 5 skylių. Tarpas tarp 
skylių 112. Padangos 7 mm. Padangos 
17/50/225 žieminės. Kaina 350 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Keturis ratus su geromis padangomis 
nuo RENAULT Scenic 185/65/15. 
Tel. 8 682 77 421. Kupiškis

• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100. Padangos 7 mm. 
Penki stipinai. Nesubraižyti. Padangos 
17/45/225 žieminės. Kaina 250 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Moskvič 2141 du ratus su orginaliomis 
padangomis. Tel. 8 650 26 388. Kupiškis
• Nenaudotas padangas R12. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 694 47 553. Kupiškis
• OPEL Omega dalimis. Daužtas priekis. 
Sparnai ir kita geros būklės. Nebėra bako 
kuro siurblio. Du komplektai. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 694 47 553. Kupiškis
• Parduoda dalimis: AUDI A6 1998 m. 
2.5 TDI universalas ir sedanas, AUDI A4 
1997 m. 1.9 TDI universalas ir sedanas, 
AUDI A4 2002 m. 2.5 TDI sedanas, VW 
PASSAT 1998 m. 1.9 TDI universalas ir 
sedanas, VW SHARAN 2002 m., FORD 
Galaxy1998 m. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• R16 ratlankius 4 skylių su padangomis. 
Tarpai tarp skylių 108. Tinka AUDI B4, 
FORD padangos 205x55. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 608 02 740. Rokiškis
• R16 ratlankius su padangomis 4 skylių. 
Tarpai tarp skylių 108. Tinka AUDI B4, 
FORD. Padangos 205x55. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 608 02 740. Rokiškis
• RENAULT Scenic dalimis 1998 m. 1.9 
DTI, 72 kW. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• SHARAN 1997 m. 1.9 TDI, 66 kW 
dalimis. Automobilis po auto įvykio. 
Tel. 8 626 61 092. Rokiškis

• Geros būklės automobilinį CD grotuvą 
JVS KD-G722. WMA. MP3. AUX. 
USB. Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
GT410U. MP3. AUX. WMA. USB. 
Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 45 

Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300. 
MP3, AUX, USB. Jungiamas valdymas 
nuo vairo. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Žemo dažnio kolonėlę kartu su Stitel 
stiprintuvu 3600 W Pioneer. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 692 14 225. Rokiškis

• Veikiantį televizorių SCHNEIDER. 
Įstrižainė 52 cm. Tel. 8 603 03 337. 
Rokiškis
• Su defėktu televizorių 107 cm. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 653 45 795. Rokiškis
• Televizorių LG. Veikia puikiai su 
priedėliu. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 607 60 017. Rokiškis
• Televizorių SAMSUNG led 106 cm 
įstrižainė. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Viskas veikia. Tel. 8 607 60 017. Rokiškis
• Televizijos priedėlį. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną HANSA, 
5 kg. Kaina 100 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Mikrobangų krosnelė LG. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę SAMSUNG. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Naudotą šaldytuvą GORENJE 
sidabrinės spalvos. Tel. 8 601 92 760. 
Rokiškis

• Modemą mažai naudotą. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 656 75 102. Rokiškis

• MSi x600 kompiuterį naują 500 
HDD. Kaina 100 Eur. Tel. 8 698 37 381. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį TOSHIBA. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Geros būklės planšetinį kompiuterį 
PRESTIGIO MULTIPAD 4 PRO QUAD 
8.0 3G. 8 colių ekranas. Dedasi SIM 
kortelė. 3G. Fm radija. GPS. Kameros 
blykstė. Dėkliukas. Pilna komplektacija. 
Lietuviška garantija. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 
3 GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM 
kortelė. Ekranas 10 colių. Plėvelė ant 
ekrano ir nugarėlės. Originalus TAB 3 
dėkliukas. Domina keitimas. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• LG G2 mini išmanujį telefoną. Geros 
būklės. Pilna komplektacija, dežutė. 
Baltos spalvos. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 628 36 017. Rokiškis
• NOKIA telefonus. Tel. 8 607 60 017. 
Rokiškis
• Skubiai SAMSUNG s7 kloną. 
Originalus. Viskas veikia puikiai. Nėra 
kameros stikliuko. Kaina galima derinti.  
Skubiai. Atsakau į SMS žinutes. Kaina 
85 Eur. Tel. 8 631 84 509. Rokiškis
• SAMSUNG gt-s5360 be defektų. 
Dangtelis su defektu. Tel. 8 624 33 231. 
Kupiškis
• Geros būklės Apple Iphone 5. Baltos 
spalvos, Visi priedai. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 606 08 007. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
iPhone 5S. Plėvelė ant ekrano. Dėžutė. 
Pilna komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefon SAMSUNG GALAXY S 5 mini. 
Spalva balta. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauj mobilų 
telefoną SAMSUNG GALAXY s5. 
Plevelė ant ekrano. Be įbrėžimų. 
Spalva auksinė. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Lietuviška garantija. 
Domina keitimas. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną LG L7. Dokumentai. Pilna 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• RENAULT Megane Coupe d.s. 2/3, 
1598 kub cm, 66 kW, 1996 m. rugsėjo 
mėn. TA iki 2017 m. sausio mėn. 
Benzinas. Mėlynos spalvos. Kaina 280 
Eur. Tel. 8 687 84 872. Rokiškis
• 2000 m. BMW 530 D. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• AUDI 80 1.9, 66 kW TDI, 1994 m. TA 
iki 2018 m. gegužės mėn. Kuro siurblio 
defektas. Kaina derinama. Kaina 370 Eur. 
Tel. 8 695 08 688. Rokiškis
• AUDI 80. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• AUDI A6 1995 m. 2.5 dyzelis, 85 kW. 
6 bėgiai. TA iki 2017 m. birželio mėn. 
Karavanas. Spalva žalia. Visi privalumai, 
Draudimas metams. Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 675 04 560. Rokiškis
• AUDI A6 1999 m. 1.9 l, 81 kW 
universalas. Žalios spalvos. Kaina 2250 
Eur. VW SHARAN 1999 m. 1.9 l, 81 
kW. Melsvos spalvos. Kaina 1800 Eur. 
Tel. 8 687 82 733. Rokiškis
• BMW 525. Sėdi ir važiuoji. Geros 
būklės su TA. Kaina 1750 Eur. 
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• FORD Focus c max. Mėlynos spalvos. 
2004 m. 1.6 l, 80 kW. Tel. 8 603 03 994. 
Rokiškis
• FORD Mondeo. Tel. 8 682 40 858. 
Rokiškis
• Geros būklės AUDI A6. Pakeistas 
pagrindinis diržas. TA. Klimato kontrolė, 
lieti ratlankiai, ABS, klimato kontrolė, 
autopilotas, centrinis užraktas, apsaugos 
sistema, el. langai, šildomos sėdynės, 
žieminės padangos. Kaina 2500 Eur. 
Tel. 8 635 14 729. Rokiškis
• NISSAN ALMERA TINO 2001 m. 
balandžio mėn. dyzelis 2.2 l, 84 kW. TA 
iki 2018 m. sausio mėn. Lieti ratlankiai, 
el. langai, rūko žibintai, kablys. Pakeistas 
kuro fi ltras, važiuojantis. 
Tel. 8 611 12 639. Rokiškis
• OPEL Astra 2.0 l D, 60 kW 1998 m. 
TA iki 2018 m. liepos mėn. Mažos kuro 
sąnaudos. Rida 256000 km. Papildomai 
pridėsiu plieninius ratlankius su 
žieminėmis (M+S) padangomis. Kaina 
950 Eur. Tel. 8 629 13 133. Rokiškis
• OPEL SIGNUM 2004 m. 1.9 dcti, 110 
kW. TA iki 2017 m. spalio mėn . Kaina 
2600 Eur. Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• OPEL Vectra 2001 m. dyzelis 
karavanas. TA iki 2017 m. gruodžio mėn. 
Kaina negalutinė. Kaina 1150 Eur. 
Tel. 8 607 60 515. Rokiškis
• PEUGEOT 406 sedanas 1.9, 66 kW, 
1996 m. TA iki 2018 m. kovo 23 d. Kaina 
derinama. Kaina 500 Eur. 

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI
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komplektacija. Domina keitimas. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Keturias naudotas kietas kėdes. Kaina 
12 Eur. Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Miegamojo komplektą. Dvigulę lovą 
180x200 cm. Dvi spintelės, penkių 
stalčių komoda. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 611 33 061. Rokiškis
• Naują minkštą kampą su patalynės 
dėže. Kaina 450 Eur. Tel. 8 605 51 935. 
Rokiškis
• Sekciją. Kaina 90 Eur.
 Tel. 8 699 41 889. Rokiškis
• Stiklinį stalą su žalios spalvos 
dekoravimu. Kaina 93 Eur. 
Tel. 8 699 41 889. Rokiškis

• Kūdikio nešyklę. Raudonos spalvos. 
Visiškai nauja. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 698 31 704. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę MAMTU. 
Kelios padėtys, nuimamas staliukas. 
Reguliuojasi aukštis. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 698 31 704. Rokiškis
• Lovytę su nauju čiužiniu. Pridėsiu 
anklodę. Kaina 50 Eur. Tel. 8 612 59 167. 
Rokiškis
• BMX dviratį. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 623 59 709. Rokiškis
• Kokosinį čiužinuką lovytei . Kaina 8 
Eur. Tel. 8 674 44 147. Rokiškis
• Pintų vytelių lopšĮ. Talpus ir praktiškas. 
Pasiteisino. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 694 47 553. Kupiškis
•  Praktiškai naujas, labai šiltas sniego 
kelnes. Dydis 92 cm. 2-3 metų vaikui. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 656 26 553. 
Rokiškis
• Automobilinę kėdutę iki 18 kg. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 611 28 684. Rokiškis
• Mergaitei sukneles ir megztuką 
pirmokei Tūbelio progimnazija. 
Tel. 8 629 30 935. Rokiškis

• Naujus sportinius batelius NIKE. Dydis 
44. Kaina 80 Eur. Tel. 8 698 34 071. 
Rokiškis
• Baltą, vieną kartą vilkėtą vestuvinę 
suknelę. Dydis 38. Apie 165 cm, 175 
ūgio. Ilga, atlasinė, puošta koroliukais 
. Kaina 150 Eur. Tel. 8 662 40 538. 
Rokiškis
• Naujus natūralios odos aukštakulnius. 
Viduje natūralus kailis. Dydis 40. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 699 41 889. Rokiškis

• Grūdų sėjamąją. Kaina 530 Eur.
 Tel. 8 628 47 947. Kupiškis

• Auksinius fazanus ir antis bėgikes. 

Tel. 8 618 47 580. Rokiškis
• Dviejų teliukų karvę.
 Tel. 8 622 54 029. Rokiškis
• Gal kas turi keisti kalakutę į kalakutą 
arba parduoti kalakutę. Tel. 8 616 18 300. 
Rokiškis
• Geros karvės veršingą žalmargę telyčią. 
Tel. 8 623 37 747. Rokiškis
• Geros, produktyvios patelės triušius. 
Tel. 8 694 47 553. Kupiškis
• Įvairaus amžiaus avis veislei ar mėsai. 
Tel. 8 687 51 773. Rokiškis
• Įvairaus amžiaus ožkas. Labai gražią 
2 mėn. baltą ožkytę. Tel. 8 687 51 773. 
Rokiškis
• Juodmargę 6 veršių karvę. Nesėklinta. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 685 29 259. 
Rokiškis
• Juodmargę vieno veršiuko karvę. 
Tel. 8 610 06 164. Rokiškis

Rokiškyje. Tvarkingas, dirbantis, jaunas 
vaikinukas, be žalingų. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 625 36 142. Rokiškis
• Ieškau Šatrijos arba Ąžuolų g. 
išsinuomoti garažą ilgesniam laikui. 
Tel. 8 682 31 963. Rokiškis
• Išsinuomočiau ilgesniam laikui 
dirbamos žemės arba pievų Kamajų 
ir Rokiškio k. sen. Tel. 8 610 61 321. 
Rokiškis
• Išnuomojama darbo vieta manikiūristei 
Respublikos g. 86 „Grožio Imperija“. 
Tel. 8 609 87 700. Rokiškis
• Išnuomojamas garažas ilgesniam 
laikui prie Taikos g. 1b namo. Šalia pc 
IKI. Arba parduodu. Tel. 8 612 79 952. 
Rokiškis
• Dirbantis vyras ieško ilgesniam laikui 1 
kambario buto ar namo dalies su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 684 41 393. Rokiškis

• Ieškau darbo. Galiu prižiūreti sodybą, 
kūrenti krosnis, esu kurikas.  Galiu 
vairuoti atomobilį iki 3,5 t. Siūlyti 
variantus. Tel. 8 677 60 014. Rokiškis
• Ieškau apskaitininkės, vadybininkės, 
vadovės darbo. Vadybininkės darbo 
patirtis 8 metai. Apskaitininkės - 2 metai. 
Paskutinius 2 metus dirbau buhalterine 
programa - Business Visma. Turiu 
vairuotojo teises B kategorija. Esu 
darbšti, atsakinga. Tel. 8 602 01 417. 
Rokiškis
• Ieškau mezgėjos darbo. Galiu megzti, 
nerti. Tel. 8 618 60 125. Rokiškis
• 37 metų vyras ieško darbo statybos 
srityje. Tel. 8 646 13 791. Rokiškis
• Vyras dirba įvairius darbus. Skaldo 
malkas, taiso ir stato krosnis ir kitus 
įvairius. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis

• Ieškau automobilio iki 240 Eur. Geriau 
būtų važiuojantis, Siūlykit ir kitus 
variantus. Tel. 8 621 60 671. Rokiškis
• Norėčiau nusipirkti šeškiuką. 
Tel. 8 621 19 818. Rokiškis
• Perka AUDI 80 ar 90 iki 1986 m. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perka šalygatvio bortus ir sąramas. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku antis jaunas. Tel. 8 639 20 682. 
Rokiškis
• Perku autoklavą. Geriau nerūdijančio 
plieno. Tel. 8 687 51 773. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brūselius 5x10. 
Tel. 8 616 52 310. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku grežimo stakles. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• Perku Jawa/CZ ir Ural/Dniepr 
motociklus ir jų dalis. Gali būti be 
dokumentų, ardyti. Siūlykite įvairius 
variantus. Tel. 8 622 11 457. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus . Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku Martyno Mažvydo knygą 
„Katekizmas“. Atspausdinta lotynišku 
šriftu. Tel. 8 647 57 480. Panevėžys
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 
16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar 
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku sauso šieno rulonus. 
Tel. 8 610 06 164. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku žemės ūkio techniką. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Pirksiu armoniką. Tel. 8 627 91 571. 
Rokiškis
• Pirksiu automobilinę priekabą iš 
užsienio. Gali būti be dokumentų, dviašė, 
išregistruota. Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 688 16 313. Rokiškis

• Dovanoju svetainės komplektą: sofa, 
du  foteliai, du pufai. Tel. 8 611 33 061. 
Rokiškis
• Dovanoju groteles lovytei. 
Tel. 8 674 44 147. Rokiškis
• Dovanoja labai mielą, 4 mėnėsių 
žalmargį teliuką. Tel. 8 624 18 268. 
Rokiškis
• Dovanoju gražias katytes 3 mėn. 
amžiaus. Tel. 8 682 26 469. Rokiškis

• Rasti numeriai ABK 496 . 
Tel. 8 686 93 418. Rokiškis

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

• 45 kW trifazį elektros variklį. Padinis. 
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• 7,5 kW grūdų malūną. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 689 76 415. Rokiškis
• Braškių daigus. Tel. 8 625 81 278. 
Rokiškis
• Įrengtą mobilų vagonėlį 12 m ilgio, 
4 m pločio. Virtuvė, trys miegamieji, 
valgomasis, svetainė, tualetas, dušas. 
Galiu atvežti. Tel. 8 619 24 215. 
Rokiškis
• Ketaus radiatorius. Sekcijos kaina 2 
Eur. Kaina 2 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Kviečiu pasiskinti aviečių 0,60 Eur, 
Kazliškio seniūnija. Tel. 8 620 63 092. 
Rokiškis
• Maistines bulvės VINETA ir LAURA. 
Kaina 7 Eur. Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Medinę būdą šuniui. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Medų. Kaina 3 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Naudotą univerasalų kieto kuro ketinį 
katilą VIADRUS U22. Galingumas 25 
kW, 5 sekcijų. Kaina 200 Eur.
Tel. 8 681 56 404. Rokiškis
• Naudotus įvairių išmatavimų tentus 
uždengti malkoms ar kt. 
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
• Nuolat prekiaujame malkomis. Visą 
spalio mėnesį beržinės malkos pigiau !. 
Tel. 8 677 08 977. Rokiškis
• Pianiną „Krasnyj oktiabr“. Tvarkingas, 
gražiai skamba. Galime atvežti, bei 
suderinti po transportavimo. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 652 06 977. Rokiškis
• Ruginę duoną. Kepta krosnyje. 
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• Sausas, 5 cm storio, 6 m ilgio eglės 
storlentes. Lentų plotis nuo 25 cm iki 38 
cm. Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Savos gamybos elektrinį trijų fazių 
kompresorių. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Statybinę medieną. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Vieno pjovimo uosines lentas. 
Tel. 8 693 98 410. Rokiškis

• Ieškau išsinuomoti 1 kambario buto 

NUOMA

IEŠKO DARBO

• Rokiškio mašinų gamykla ieško 
suvirintojų. Tel. 8 611 57 875. Rokiškis
• Rekalingi pjūklininkai ir pagalbiniai 
darbininkai. Tel. 8 624 82 937. Rokiškis
• Reikalinga lietuvių kalbos mokytoja 
pirmos klasės mokiniui. 
Tel. 8 688 85 848. Rokiškis
• Ieškome patyrusių plytelių klojėjų 
darbui Vilniuje. Apgyvendiname, 
apmokame kelionę iš Vilniaus autobusu. 
Tel. 8 676 63 922. Rokiškis
• Statybų įmonė UAB IKEMA ieško 
dažytojų, mūrininkų, tinkuotojų, 
pagalbinių. Darbas Vilniuje. Apmokame 
kelionę autobusu, apgyvendiname. 
galimybė dirbti su verslo liudijimu ar 
individualios veiklos pažyma. 
Tel. 8 676 63 922. Rokiškis
• Mašinų plovyklai reikalingas 
darbuotojas. Amžius: iki 35 metų. 
Privalumai: atsakingumas, kruopštumas, 
vairuotojo pažymėjimas ir darbo patirtis. 
Bet jei turite noro dirbti, mes Jus 
apmokysime. Tel. 8 621 99 666. Rokiškis

PERKA

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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